檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：張碧孟

電　話：04-37061139

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：臺教國署高字第1050048383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：7HKQSU

主旨：有關國立清華大學辦理「清華行動磨課師線上課程」活動

，請貴校鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學105年4月20日清教發中心字第10590020

19號函辦理。

二、為提升學生線上學習成效與推廣多元管道修習線上課程，

該校將於105年4月25日起開設清華首創行動磨課師線上學

習課程，請貴校鼓勵師生踴躍報名參加。

三、檢附該活動網址(http://www.sharecourse.net/sharecou

rse/)及海報電子檔案1份供參。

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北三市)

副本：國立清華大學、本署高中職組 2016-04-28
16:11:26

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050429

*10570243400*